



E.C.A.'dan su tasarrufuna etkili çözümler

E.C.A. ile yüzde 70' e varan su tasarrufu!

Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarıyla doğal kaynakları koruma sorumluluğunu sürdüren E.C.A., su tasarrufunu mümkün kılan ürünleriyle sürdürülebilirliğe katkı sağlıyor. Üretim sürecinden itibaren yenilenemeyen doğal kaynak tüketimini en aza indiren marka; fotoselli, elektronik, zaman ayarlı ve termostatik bataryalar başta olmak üzere geniş ürün gamıyla su tasarrufunun önünü açarak yüzde 70' e varan su tasarrufunu mümkün kılıyor.

Sürdürülebilirliği tüm iş süreçlerinin DNA'sına kodlayan E.C.A., yeni nesil teknolojilerle ürettiği ürünleriyle doğaya olan bakış açısını gözler önüne seriyor.. Ham maddenin sürdürülebilirliği için ürünlerini minimum ölçülerde tasarlayan E.C.A., bu sayede yüzde 70' e varan su tasarrufunu mümkün kılarak gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalıştığı kanıtıyor.

E.C.A., ürünlerini geleceği düşünerek tasarlıyor

Geniş ürün gamıyla su tasarrufunu standart bir uygulama olarak benimseyen ve sürdürülebilirliği amaç edinen E.C.A., fazla su kullanımını önleyen teknolojiler geliştiriyor. Yeni nesil ürünleriyle geleceğe değer katan **elektronik bataryalar**, minimum sıcaklıkta minimum debi ile maksimum tasarruf yapmayı sağlıyor. Özellikle ortak alanlarda üstün hijyen sağlayan **fotoselli bataryalar**, aynı zamanda otomatik açılma ve kapanması sayesinde bir yılda binlerce ton su tasarrufunu mümkün kılıyor. Bunun yanı sıra **zaman ayarlı bataryalar** sadece belirlenen süre boyunca akarak fazla su kullanımını engellerken, **termostatik bataryalar** da istenilen sıcaklığa gelene kadar geçen süre boyunca akan fazla suyu engelleyerek doğal kaynakların korunmasına yardımcı oluyor. Armatürlerin ısı ve debi ayarlı özel seramik kartuşları, su miktarı ve sıcaklığını dengelerken standart bir lavabo bataryasına göre çok daha fazla su tasarrufu sağlayan **miks bataryalar** da çevre dostu konseptiyle kullanıcıya fayda sunuyor.

Minimum boyutta ürün ambalajıyla daha az CO2 salınımı

Ürünlerin yanı sıra diğer iş süreçlerinde de su tasarrufunu korumaya yönelik adımlar atan E.C.A., inovasyon çalışmalarıyla ambalajları daha az boya ve daha çok geri dönüştürülmüş malzeme kullanarak üretiyor. Bu sayede ekosistemde yılda ortalama 4 bin 500 ağaç oksijen yaymaya devam ederken daha az CO2 salınımı ile çevreye duyarlı taşımacılığı mümkün kılıyor.

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin;

Arzu Kırklar

Marka Direktörü



Adres: Meşrutiyet Cad. No:100/1 Beyoğlu / İst.

Tel: 0212 243 08 07

Gsm: 0532 368 28 73

E-posta: arzukirklar@brandworks.com.tr

<http://www.brandworks.com.tr>